

**Ц Е Н О В О   П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е**  
**ЕЛПАК ЛИЗИНГ ЕООД**  
(наименование на участника)

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставки по заявка на медицински консумативи по обособени позиции за нуждите на „МБАЛ – Чирпан“ ЕООД гр. Чирпан“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с Указанията за участие и изискванията на Възложителя за участие в обществената поръчка, предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови условия:

**по отношение на обособена позиция № 6 – Други медицински консумативи**

**Обща стойност 1021.81**

(....Хиляда двадесет и един лева и осемдесет и една ст.) лева без ДДС, което е 1226.18  
(....словом хиляда двеста двадесет и шест лв и осемнадесет ст) лева с ДДС.

Предлаганата цена на доставката на всеки отделен артикул от обособената позиция е крайна, като в нея се включват всички разходи за изпълнение на доставката.

Предложените единични цени на артикулите са окончателни и не подлежат на промяна през целия срок на договора.

Известно ни е, че при разлика в изписването на цените цифром и словом ще се взема предвид изписването на цената **словом**.

Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка, по отношение на обособената позиция.

Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение и приложенията към него, представляващи негово съдържание в обявения срок на валидност на офертите.

Разплащанията се извършват по банков път, в лева, чрез платежно нареждане по следната банкова сметка:

Банка: Райфайзенбанк (България) ЕАД  
BIC: RZBBVGSF., IBAN: BG84 RZBB 9155 1030 3959 01

Неразделна част от настоящото ценово предложение са:

Таблица – с попълнени цени по отношение на обособена позиция № 6 – Други медицински консумативи /във формат excel/

**\* Всеки участник подава попълнена Таблицата с единичните цени на всички артикули в обособената позиция и по възможност – на магнитен носител (диск) – в EXCEL формат.**

Дата: 19.05.2020 г.

Подпис и печат:.....  
Пламен Калайджиев - Управител (име, длъжност)



**Таблица към ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

по отношение на обособена позиция № 6 „Други медицински консумативи“

№	Наименование на реактива, теста, консуматива	Разфасовка /mg, ml, g, kg, комплект, брой/ туба	Прогнозно количество	Един.цена без ДДС	Обща стойност без ДДС	Един.цена с ДДС	Обща стойност с ДДС
1	Ехографски гел - 5 кг.	туба	15,0000	9.10	136.50	10.92	163.80
2	ЕКГ хартия едноканална	бр	10,0000	2.03	20.30	2.44	24.36
3	Термохартия ЕКГ-96 за апарат Cardio 302 - 112x90x300mm	бр	100,0000	1.78	178.00	2.14	213.60
4	Мониторна хартия ЕКГ едноканална за апарат MEC -2000 Patent Monitor	бр.	2,0000	1.85	3.70	2.22	4.44
5	Хартия за КТГ за апарат CA DENCE	бр.	15,0000	2.64	39.60	3.17	47.52
6	Хартия за ехографски термопринтер 110 x 21 mm	бр.	15,0000	11.00	165.00	13.20	198.00
7	Хартия за дефибрилатор за апарат- SCHILLER - Z блокче 70 x 80 mm	бр.	5,0000	2.09	10.45	2.51	12.54
8	Електроди за електрокардиографска апаратура	бр.	200,0000	0.12	24.00	0.14	28.80
9	Пликове за стерилизация	бр.	5,0000	4.93	24.65	5.92	29.58
10	Пликове за стерилизация	опак.	5,0000	7.39	36.95	8.87	44.34
11	Пликове за стерилизация	опак.	5,0000	11.42	57.10	13.70	68.52
12	Рула за стерилизация	опак.	2,0000	56.03	112.06	67.23	134.48
13	Рула за стерилизация	руло	2,0000	24.90	49.80	29.88	59.76
14	Рула за стерилизация	руло	2,0000	37.35	74.70	44.82	89.64
15	Самозалепващи пликове за стерилизация	бр.	100,0000	0.06	6.00	0.07	7.20
16	Самозалепващи пликове за стерилизация	бр.	100,0000	0.08	8.00	0.10	9.60
17	Самозалепващи пликове за стерилизация	бр.	100,0000	0.15	15.00	0.18	18.00
18	Гръдни вакуumni електроди	бр.	10,0000	6.00	60.00	7.20	72.00

**ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС: 1021.81 лв**

Дата: 19.05.2020 г.

Подпис и печат:.....  
Пламен Калайджиев- Управител(име, длъжност)

